UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 21/2024 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Incubadora Universitária de Economia Solidária: ações

transformadoras”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o

Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de

Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 01/2024 –

SETI/UEF-Programa Universidade Sem Fronteiras e o TED 139/2024, CONVOCA os candidatos

ao processo seletivo a comparecerem à sala 08 do bloco A-01 do campus sede da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, para entrevista, conforme segue.

Categoria Recém formado/a

Nome Data Horário
Ana Clara Carvalho Tomé de Moura 23/10/2024 9h00
André Fogolin Ragassi 23/10/2024 9h15
Armando Henrique Silva Semeão 23/10/2024 9h30
Beatriz Weiss Passos 23/10/2024 9h45
Camila da Silva Fortunato 23/10/2024 10h00
Eduardo Neves Batista 23/10/2024 10h30
Gabriel Moraes da Silva 23/10/2024 10h45
Giulia Toda Esteves 23/10/2024 11h00
Gustavo Ferreira Florindo 23/10/2024 11h15
Heloísa Silva Rêgo 23/10/2024 11h30
Isabella Rocha da Cruz 23/10/2024 11h45
Leonardo Versari Françozo 23/10/2024 12h00
Leonardo Versari Françozo 23/10/2024 12h15
Lucas Akai 23/10/2024 12h30
Maria Clara da Silva Santos 23/10/2024 12h45
Mylena Branco Zielinski 23/10/2024 13h00
Nicole Isabelle Watanabe 23/10/2024 16h00
Pedro Barbiero Batista 23/10/2024 16h15
Rafaela de Oliveira Rocha 23/10/2024 16h30
Vitor Garcia Motta 23/10/2024 16h45

UNITRABALHO/UEM-Sede

Categoria Estudante de graduação

Nome Data Horário
Alexsandra Piana Foletto 24/10/2024 9h00
Ana Carolina Moreno Zabini 24/10/2024 9h15
Camila Reste de Souza 24/10/2024 9h30
Eduardo Ferreira Pereira 24/10/2024 9h45
Gabriel Barros Cunha 24/10/2024 10h00
João Paulo da Silva Carvalho dos Santos 24/10/2024 10h30
Laíza Vieira Souza 24/10/2024 10h45
Lorena Tossani Xavier 24/10/2024 11h00
Lorenna Luciano Nogueira 24/10/2024 11h15
Luiz Felipe de Novaes Feijó 24/10/2024 11h30
Maria Eduarda Romanini Cioffi 24/10/2024 11h45
Maria Luiza Shiarazava Evangelista 24/10/2024 12h00
Mariana Pedroso da Cunha 24/10/2024 12h15
Nico Domenes Santos 24/10/2024 12h30
Raíssa Gonçalves Stroppa 24/10/2024 12h45
Richard Henrique de Oliveira Alves 24/10/2024 13h00
Rosemeri Rocha 24/10/2024 13h15
Victória Manchini do Nascimento 24/10/2024 13h30

O/a candidato/a que não comparecer à entrevista, conforme cronograma estabelecido, será

automaticamente desclassificado/a.

Maringá - PR, 22 de outubro de 2024.

Professora Dra. Mara Lucy Castilho
Coordenadora do projeto

		2024-10-22T18:18:47-0300